

Türkmenler kazandı

Irak, seçimde Maliki'yi 2 sandalye farkla yenen 'laik ittifak' Irakiye lideri Allavi'nin zaferine kilitlendi. Yandaşları davul-zurna eşliğinde sokaklarda dans gösterileri düzenlerken kıl payı zaferde Türkmen oyları kilit rol oynadı. Ancak sonuçların açıklandığı saat, 57 kişinin öldüğü saldırı bundan sonraki sürecin kanlı geçebileceğini gösteriyor.

DIŞ HABERLER

ABD İşgalinden bu yana Iraklılar ilk kez 'kendi iradeleriyle' lider belirlemenin heyecanını yaşarken Maliki'yi sürpriz bir şekilde iki sandalye farkla geçen 'laik ittifak' Irakiye'nin zaferi sokaklarda 'göbek dansları' eşliğinde kutlanıyor. Ancak resmi sonuçların açıklandığı saatlerde başkent Bağdat'tan gelen ve 57 kişinin öldüğü saldırı haberi bundan sonraki sürecin, yenilgiyi kabul etmek istemeyenlerin de etkisiyle, sancılı geçebileceğini gösterdi. Nitekim Maliki sonuçları nihai kabul etmediklerini açıkladı.



ULUSAL KATILIMLI HÜKÜMET

İyad Allavi ise ilk basın açıklamasında, çoğunluk hükümeti yerine, geniş ulusal katılımlı bir hükümet kurmaya çalışacaklarını söyledi. Resmi sonuçlara göre Irakiye Koalisyonu, 91 sandalye elde ederken Başbakan Nuri El Maliki'nin Hukuk Devleti Koalisyonu 89 sandalyede kaldı. Şii olan Irak Milli İttifakı 70, Kürt Koalisyonu 42, Sünni olan Irak Uzlaşma Cephesi 6, İçişleri Bakanı Cevad Bolani'nin başkanı olduğu Irak Birliği Koalisyonu 4, Kürt Değişiklik Hareketi 8, Kürt İslam Birliği 4 ve Kürdistan İslami Cemaati 2 sandalye elde etti. Allavi, Sünni çoğunluğa sahip olan Ninova (Musul), Kerkük, El Enbar (Ramadi), Diyale (Bakuba) ve Salahaddin illerinde birinci olurken Nuri El Maliki de, Şii olan Basra, Babil, Kербela, Vasit, Necef ve Musenne de birinci parti çıktı.

TÜRKMENLERİN DESTEĞİYLE KAZANDI

Seçim öncesi kendi aralarında ortak bir cephe kuramayınca ayrı ayrı ittifaklarda sandığa gitme kararı alan Türkmenler, beş farklı koalisyonun listesinde yer aldı. Türkmen oluşumları içerisinde öne çıkan Irak Türkmen Cephesi, seçimleri kazanan Irakiye koalisyonu ile ittifak yapmıştı. Irakiye, Türkmen cephesinin desteğiyle Maliki'nin önderliğindeki Hukuk Devleti Koalisyonu'nu geçmeyi başardı.

Resmi sonuç bombası: 57 ölü

Irak'ta seçim sonuçlarının açıklandığı gün düzenlenen çifte bombalı saldırıda 57 kişi öldü. Polis, başkent Bağdat'ın 80 kilometre kuzeyindeki Halis kasabasında akşam üzeri insanların yoğun olduğu bir restoran yakınlarında düzenlenen saldırılarda 73 kişinin de yaralandığını belirtti.

Kaynak: <http://yenisafak.com.tr/Dunya/?i=249097>